報道関係各位

アークランズ株式会社（社長：坂本晴彦、新潟県三条市）は、9月 1日（木）に那須塩原市（栃木県）と

「緊急時における物資の供給に関する協定」を下記の通り締結したことをお知らせいたします。

記

【本協定の趣旨】

地震、風水害その他の災害が発生し、又は発生するおそれがある場合(以下「災害時」)において、那須塩原市が当社

と協力して、物資を迅速かつ円滑に被災地へ供給するために必要な事項を定める。

【対象店舗】

スーパービバホーム那須塩原店（以下、本件店舗）

所在地：栃木県那須塩原市豊浦１２番地１

【協力の内容】

災害時の那須塩原市の要請に対し、本件店舗で取り扱っている物資を供給する。

本協定により、弊社が自治体と締結した災害協定は計 80件となりました。

今後も地域の皆様の安心・安全のため、各自治体との協力体制強化の取り組みを拡大してまいります。

News Release

株式会社アークランズ

2022年 9月 22日

那須塩原市と緊急時における物資の供給に関する協定を締結

お問い合わせ先

ＩＲ広報室   TEL： 070-3192-5605（渡部） 070-3161-8983（斎木）